
 

 

 

ELSA SAHITI 
 

PROFILI 

Kombesia: Kosovare 

 

Data e lindjes: 30.08.2003 

 

Gjinia: Femer 

 

Adresa e banimit: Rr. “Parisi”, 40000 

Mitrovice(Kosove) 

 

KONTAKT 

Nr. i telefonit: 

(+383) 44 847 501 

 

 

EMAIL ADRESA: 

elsasahiti2003@gmail.com 

HOBI DHE INTERESE 

Volejboll 

Filma dhe dokumentar 

Leximi 

Udhetimi 

 

EDUKIMI 

[Emri i shkolles] 

SH.M.U. “Migjeni” 

SH.M.L “Frang Bardhi”, Drejtimi-shkencat e natyres 

 

Universiteti “Hasan Prishtina” 

Studente e vitit te pare ne Universitetin “Hasan Prishtina” ne 

departamentin FIEK, drejtimi elektronike 

Adresa: Rr. “Ahmet Krasniqi” 1000 Prishtine (Kosove) 

 

 

Kursi “Cambridge School” 

 

Certifikate-per kompeticionin ne gjuhen angleze 2017 

ISP-International School of Pristina 

 

Mirenjohje-per vendin e pare ne kuizin e diturise “Matura 2021” 

Gjimnazi “Frang Bardhi” 

 

 

 

AFTESITE NE GJUHE            

Gjuha shqipe 

Gjuhe amtare 

 

Gjuhe angleze 

Shkrim:B2 

Lexim: B2 

Degjim: B2 

Interaksion gjate komunikimit:B1 

 

Gjuhe gjermane: 

Shkrim: A1 

Lexim: A1 

Degjim: A1 

 

 


